Mpeson Cepreu Hukonaesuny

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

147/23

148/23

149/23

150/23

151/23

152/23

153/23

154/23

155/23

156/23

157/23

158/23

159/23

160/23

161/23

162/23

163/23

164/23

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

4YMoO Mmpeson Cepren
Hukonaesuny

Yo Mmpeson Ceprei
Hukonaesuny

YMNO Mmpeson Cepren
Hukonaesn4

4YMno Mmpeson Cepren
Hukonaesn4

4YMo Mmpeson Cepren
Hukonaesn4

YMo Mmpeson Ceprein
Hukonaesn4

4o lvwpeson Cepren
Hukonaesuny

4YMo Mmpeson Ceprein
Hukonaesn4

4o l'vwpesoi Cepren
Hukonaesuny

Yo Mmpeson Ceprein
Hnkonaesun4

4Mo lvwpesoi Cepren
Hukonaesuny

Yo Mmpeson Ceprein
Hukonaesuny

YMo Mmpeson Cepren
Hukonaesuny

YMo Mmpeson Ceprein
Hukonaesuny

YMoO Mmpeson Cepren
Hukonaesuny

4o 'vwpeson Cepren
Hukonaesuny

Yo Mmpeson Ceprein
Hukonaesuny

4YMo Mmpeson Cepren
Hukonaesn4

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

04.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

10.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

13.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

24.10.2023

oTuyeTtax 3a IV kBaptan 2023 ropa.

CBepeHus
'mpeson Cepren Hnkonaesuny
003991

11.03.2008

O6BbeKT oueHKU

3eMeJibHbIA Y4acToK

XKWUNOWN OOM, 3eMeJibHbI
y4yacToK

>KWUNOWM O0M, 3eMeJibHbI
y4acToK

aBTOMObOUNb

aBTOMObOUNbL

aBTOMObOUNb

3eMeJibHbIN y4acToK

KWUNOWM A0M, 3eMeJibHbI
y4acToK

HeXwunoe nomMeuleHne

KWUNOWN AOM, 3eMeJibHbI
y4acToK

HeXwunoe noMeuleHne

HeXwunoe noMelleHne

HeXunoe 34aHune, 3eMesibHbIN
y4acCToOK

XKWUNOWN OOM, 3eMesibHbI
y4yacToK

HeXwunoe nomMmeuleHne

HeXwnnoe noMewleHne

aBToMOb6UNb

KWUNOW O0M, 3eMeJibHbI
y4acTok

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBUXNUMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



165/23

166/23

167/23

168/23

169/23

170/23

171/23

172/23

174/23

175/23

176/23

177/23

178/23

179/23

180/23

181/23

182/23

183/23

184/23

185/23

186/23

187/23

188/23

189/23

4o lvwpesoir Cepren
Hukonaesuny

YMo Mmpeson Ceprein
Hukonaesn4

Yo Mmpeson Cepren
Hukonaesuny

4YMo Mmpeson Cepren
Hukonaesuny

Yo Mmpeson Ceprei
Hukonaesuny

4YMNoO Mmpeson Cepren
Hukonaesuny

Yo Mmpeson Ceprein
Hukonaesuny

4o l'vwpeson Cepren
Hukonaesuny

Yo Mmpeson Ceprei
Hukonaesuny

Yo Mmpeson Ceprein
Hukonaesuny

4YMo Mmpeson Ceprein
Hukonaesn4

4o lvwpesoi Cepren
Hukonaesuny

4YMno Mmpeson Ceprein
Hukonaesn4

4o lvwpesoi Cepren
Hukonaesuny

YMo Mmpeson Ceprein
Hukonaesn4

Yo Mmpeson Cepren
Hukonaesuny

4YMoO Mmpeson Cepren
Hukonaesuny

Yo Mmpeson Ceprein
Hukonaesuny

YMoO Mmpeson Cepren
Hukonaesuny

YMo Mmpeson Ceprein
Hukonaesuny

YMNoO Mmpeson Cepren
Hukonaesn4

Yo Mmpeson Ceprei
Hwukonaesuny

4YMNo Mmpeson Cepren
Hukonaesn4

YMo Mmpeson Ceprei
Hukonaesuny

30.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

07.11.2023

02.11.2023

02.11.2023

17.11.2023

16.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

20.11.2023

14.11.2023

24.11.2023

25.11.2023

01.12.2023

01.12.2023

01.12.2023

03.12.2023

04.12.2023

05.12.2023

06.12.2023

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJlbHbIN y4acToK

aBToOMOb6Ub

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMesbHbIN Yy4aCToOK

KBapTUpa

HeXwunoe noMewleHne

obopynosaHue

aBToOMOb6Ub

06BbEKT HE3aBEPLUEHHOMO
CTPOUTENBbCTBA, 3€MeJIbHbIN
y4yacToK

HEeXWJI0e 34aHne, 3eMefbHbIN
y4acToK

HeXwunoe noMeuleHne

HeXwunoe nomMeuleHmne

3eMeJibHbIA Yy4acToK

HeXusoe 3gaHune, 3eMesbHbIN
y4acToK

aBToOMO6Ub

>KWUNOW OOM, 3eMeJibHbI
y4acToK

HeXWusoe 3aaHune, 3eMesbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

>KWUNOWM O0M, 3eMeJibHbI
y4acToK

HeXXunnoe 3haHune, 3emMmesibHbIn
y4yacToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXNMOr0
MMylLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH



190/23

191/23

192/23

193/23

194/23

195/23

196/23

197/23

4o lvwpesoi Cepren
Hukonaesuny

YMo Mmpeson Ceprein
Hnkonaesun4

Yo Mmpeson Ceprein
Hukonaesuny

4YMo Mmpeson Cepren
Hukonaesuny

YMoO Mmpeson Cepren
Hukonaesuny

Yo Mmpeson Ceprein
Hukonaesuny

YMNoO Mmpeson Cepren
Hukonaesuny

YMNO Mmpeson Cepren
Hukonaesn4

07.12.2023

13.12.2023

11.12.2023

13.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

15.12.2023

25.12.2023

HeCcTaLMOHapHbI TOProBbIii
o6bekT

HeXunoe nomMeuleHmne

TpakTop

HeXwnoe 3gaHune

pyXbe

XKWUNOWN OOM, 3eMesibHbI
y4yacToK

>KWUNOW O0OM, 3eMeJibHbI
y4acToK

aBTOMObUNb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOTo
MMyLLecTBa
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