

Гиревой Сергей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гиревой Сергей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		003991			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
147/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	04.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
148/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	04.10.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
149/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	04.10.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
150/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	05.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
151/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	05.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
152/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	05.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
153/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	10.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
154/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	11.10.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
155/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	12.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
156/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	13.10.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
157/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	16.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
158/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	16.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
159/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	17.10.2023	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
160/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	18.10.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
161/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	19.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
162/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	23.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
163/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	24.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
164/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	24.10.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

165/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	30.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
166/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	30.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
167/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	30.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
168/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	31.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
169/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	31.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
170/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	31.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
171/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	07.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
172/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	02.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
174/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	02.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
175/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	17.11.2023	объект незавершенного строительства, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
176/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	16.11.2023	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
177/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	17.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
178/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	17.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
179/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	20.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
180/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	14.11.2023	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
181/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	24.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
182/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	25.11.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
183/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	01.12.2023	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
184/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	01.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
185/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	01.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
186/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	03.12.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
187/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	04.12.2023	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
188/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	05.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
189/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	06.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

190/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	07.12.2023	нестационарный торговый объект	рыночная	Оценка недвижимости
191/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	13.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
192/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	11.12.2023	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
193/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	13.12.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
194/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	12.12.2023	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
195/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	12.12.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
196/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	15.12.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
197/23	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	25.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества